SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (048) 3721-9522 - FAX (048) 3721-9661

E-mail: conselhos@reitoria.ufsc.br

1

Ofício Circular nº 04/2016/CC.

Florianópolis, 22 de março de 2016.

Aos Senhores (as) Conselheiros (as),

Assunto: Convocação

A Senhora Presidente do Conselho de Curadores convoca Vossa Senhoria para a

Sessão Extraordinária do Conselho de Curadores, a realizar-se no dia 29 de março de

2016, terça-feira, às 09 horas e 30 minutos, na sala de reuniões da Pró-Reitoria de Pós-

Graduação – PROPG, com a seguinte Ordem do Dia:

1. Processo nº 23080.015242/2016-26

Requerente: Universidade Federal de Santa Catarina.

Solicitante: GR/UFSC - Gabinete da Reitoria.

Assunto: Apreciação da Prestação de Contas 2015 – UFSC.

Relatora: Conselheira Brenda Morelli Piazza

2.  Processo nº 23080.008679/2016-11

Requerente: UFSC – Universidade Federal de Santa Catarina

Solicitante: PROPLAN/UFSC - Pró-Reitoria de Planejamento e Orçamento

Assunto: Apreciação do Orçamento para o exercício de 2016

Relatora: Conselheira Brenda Morelli Piazza

Atenciosamente,

          PROFª. SILVANA DE GASPARI

          Presidente Pro Tempore do Conselho de Curadores